

1 MART 2004 ARAŞTIRMACI İLAÇ FİRMALARI DERNEĞİ İLE GÖRÜŞME

TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç, Genel Sekreteri Ecz.Sabih Tekin Çağlar ve Merkez Heyeti Üyesi Ecz.Cihan Dinç, ithal ilaçlarda kur farkından kaynaklanan ucuzlamadan eczanelerin mağdur edilmemesi ve elzem zararlarının karşılanması için yöntemlerin geliştirildiği toplantıda Araştırmacı İlaç Firmaları Derneği ile görüş alışverişinde bulundular.

3 MART 2004 MERKEZ HEYETİ TOPLANTISI

5 MART 2004 SSK PROTOKOLÜ TOPLANTISI

SSK Protokolü ile ilgili tüm sektör temsilcilerinin bir araya geldiği toplantıda bir ön çalışma komisyonu kurulmasına karar verildi. İstanbul Vakıf Gureba Hastanesi'nde gerçekleştirilen toplantıya Türk Eczacıları Birliği'ni temsilen TEB Genel Başkanı Ecz. Mehmet Domaç, TEB İkinci Başkanı Ecz. Erdoğan Çolak ve TEB Merkez Heyeti Üyesi Ecz. Çetin Germenli katıldılar.

11 MART 2004 SSK PROTOKOLÜ İLE İLGİLİ GÖRÜŞMELER

5 Mart 2004'te İstanbul Vakıf Gureba Hastanesi'nde yapılan toplantıya katılan sağlık sektörü temsilcilerinin oluşturduğu komisyon TEB Merkezinde iki günlük bir çalışma yaparak protokol oluşturdu. Ödeme şartları, vade, iskonto oranları ile ilgili görüşmeler yetkililere bırakıldı.

4 MART 2004 MALİYE BAKANI KEMAL UNAKITAN'IN TEB'İ ZİYARETİ



Birliğimiz Maliye Bakanı Kemal Unakıtan tarafından ziyaret edildi. Türk Eczacıları Birliği Merkezi ve Reçete Kontrol Ünitesi ile ilgili incelemelerde bulunan Unakıtan konuyla ilgili basına bilgi verdi:

"Bu projenin geliştirilmesi ile SSK ve Bağ-Kur'luların da sisteme dahil edileceğini 400 milyon dolarlık tasarruf sağlanacağını" belirtti. Gazetecilerin proje ile ilgili soruları üzerine, Maliye Bakanlığı ile TEB'in uyguladığı bu sistem ile, ilaçların daha hastaya verilmeden reçetelerin kontrol edilebildiğini ve o ilaçların verilip verilmeyeceği ile fiyatına bilgisayar ortamında müdahale edilebileceğini kaydetti.



**12 MART 2004 SAĞLIK BAKANLIĞI ANA
ÇOCUK SAĞLIĞI VE
AİLE PLANLAMASI
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NDE
TOPLANTI**

Türk Eczacıları Birliği'nin üreme sağlığı ile ilgili yaklaşım ve çabalarının aktarıldığı toplantıya TEB Genel Başkanı Ecz. Mehmet Domaç katıldı.

**14 MART 2004 ANKARA ECZACI ODASI
TARAFINDAN DÜZENLENEN
TOPLANTI**

Ankara Eczacı Odası talebi üzerine Bütçe Uygulama Talimatı, geri ödemeler, İlaç Fiyat Kararnamesi ve diğer mesleki sorunların tartışıldığı toplantıya TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç, TEB Genel Sekreteri Ecz.Sabih Tekin Çağlar, TEB İkinci Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak ve TEB Merkez Heyeti Üyesi Ecz.Müheyya Dinç katıldılar.

**15 MART 2004 SAĞLIK BAKANLIĞI
STANDART TANI TEDAVİ
ETİK KURULU TOPLANTISI**

15-16 MART 2004 PGEU TOPLANTISI

Brüksel'de gerçekleştirilen toplantıya PGEU Gözlemci Üyesi olan Türk Eczacıları Birliği'ni temsilen TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç, TEB Saymanı Ecz.Ekrem Eşkinat katıldılar.

17 MART 2004 KOMİSYON TOPLANTISI

Ayaktan tedavideki reçetelerin eşit dağıtımı ile ilgili TEB Merkez Heyeti Üyeleri ile Adana-Mersin Eczacı Odası Başkanları, Konya Eczacı Odası Genel Sekreteri, Gaziantep-Aksaray Eczacı Odası Yönetim Kurulu Üyeleri'nin katıldığı toplantıda ortaklaşa uygulanabilir taslak çalışması yaptılar.

18-19-20-21 MART 2004 PHARMAGARA FUARI

Paris'te gerçekleşen Eczacılık Fuarı'na Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti ve Denetleme Kurulu Üyeleri katıldı.

**24 MART 2004 ALANYA TEMSİLCİLİĞİ
AÇILIŞI**

Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç, TEB Alanya Temsilciliği'nin açılışına katıldı.

**25 MART 2004 İSTANBUL
ÜNİVERSİTESİ'NDE
ÖĞRENCİLERLE BULUŞMA**

TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç, İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nde öğrencilere meslek örgütünü tanıttı.

**26 MART 2004. HALK SAĞLIĞI
EYLEM PROGRAMI VE
PROJE TOPLANTISI**

Sağlık Bakanlığı Avrupa Koordinasyon Daire Başkanı Dr.Aslan Giray'la yapılan toplantıya TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç katıldı.

**ÖZEL BANKALAR VE SİGORTA ŞİRKETLERİ İLE
TEK TİP SÖZLEŞME ÇALIŞMASI YAPMAK ÜZERE
KURULAN KOMİSYON TEB MERKEZİNDE
TOPLANDI.**

Komisyon TEB Saymanı Ecz.Ekrem Eşkinat, Ankara Eczacı Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ecz.Sevil Önen, İzmir Eczacı Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ecz.Kayhan Anıl ve Trabzon Eczacı Odası'nı temsilen Ecz.Mehmet Ongan'dan oluştu.

**2 NİSAN 2004 MALİYE BAKANLIĞI'NDA
TOPLANTI**

TEB Genel Sekreteri Ecz.Sabih Tekin Çağlar, Maliye Bakanlığı'nda gerçekleştirilen toplantıda Türk Eczacıları Birliği Reçete Kontrol Ünitesi ile ilgili yetkililere bilgi verdi.

SAĞLIK BAKANLIĞI İLAÇ ECZACILIK GENEL MÜDÜRÜ İLE BAKANLIK YETKİLİLERİ TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ MERKEZİ'ni ZİYARET ETTİ.

MALİYE BAKANLIĞI BUMKO BAŞKANI İLE GÖRÜŞME

TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç ile TEB İkinci Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak'ın katıldığı görüşmede 1 Nisan 2004'e ertelenen Bütçe Uygulama Talimatı'ndaki maddeler ile ilgili Türk Eczacıları Birliği'nin görüşleri dile getirildi. Ayaktan tedavide hastaların reçetelerini serbest eczanelerden karşılaması konusunun neden bu talimat dışında bırakıldığı soruldu. Talimatlar hazırlanırken konuyla ilgili Meslek Örgütlerinin görüşünün alınması gerektiğinin altı çizildi.

5 NİSAN 2004 SAĞLIK BAKANI
RECEP AKDAĞ
İLE GÖRÜŞME

Türk Eczacıları Birliği'nin Sağlık Bakanlığı'nın Meslek Birlikleri'ne yönelik yasa çalışmalarını kabul edemeyeceğinin, 6197 sayılı yasanın TEB'in yasa önerileri doğrultusunda bir an önce hayata geçirilmesi gerekliliğinin altının çizildiği toplantıda "Ayaktan tedavide hastaların reçetelerini serbest eczanelerden karşılaması" maddesinin Bütçe Uygulama Talimatı'ndan çıkarılmasının gerekçeleri üzerinde duruldu.

6 NİSAN 2004 İLAÇ SANAYİCİLERİ İLE
TOPLANTI

İthal ilaçta kur farkından kaynaklanan fiyatlarıdaki düşme sonucu oluşan eczacı zararlarının nasıl karşılanacağı sorununun gündeme taşındığı toplantıya AİFD, TEB, İEİS, TİSD,TEKB, EDD katıldı. TEB öncülüğünde bir komisyon oluşturulması kararlaştırıldı.

7 NİSAN 2004 MERKEZ HEYETİ
TOPLANTISI

8 NİSAN 2004 İLAÇ SANAYİCİLERİ İLE
TOPLANTI

6 Nisan 2004'te oluşturulan Komisyon Araştırmacı İlaç Firmaları Derneği Merkez Binası'nda toplandı. Eczanelere yapılacak ödemelerle ilgili takvim belirlendi, mutabakat metni oluşturuldu. Toplantıya Türk Eczacıları Birliği'ni temsilen TEB ikinci Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak katıldı.

10 NİSAN 2004 ÇALIŞMA VE SOSYAL
GÜVENLİK BAKANI
MURAT BAŞESGİOĞLU İLE
GÖRÜŞME

SSK ile yapılan sözleşmeler ile ilgili yeni kararnamenin çıkmasının ardından Bağ-Kur ödemelerine belli bir düzenleme getirebilmek için Vakıf Bank ile görüşülmesi planlandı.

11 NİSAN 2004 MALİYE BAKANI
KEMAL UNAKITAN İLE
GÖRÜŞME

Bütçe Uygulama Talimatı'nın değiştirilen maddelerinin sakıncaları ile üç ilde pilot uygulamaya geçen ayaktan tedavide reçetelerin serbest eczanelerden karşılanması uygulamasının neden talimatta yer almadığı konusu ayrıntılarıyla görüşüldü. Katılım payının kesilebilmesi için mernis numarasının reçetelere eklenmesi, reçete teslimat süresinin bir haftaya çıkarılması, KDV oranı %18 olan ilaçların %8'e düşürülmesi ile ödemelerin serbest bırakılması istemlerinde bulunuldu.

17 NİSAN 2004 GİRESUN ECZACI ODASI
OLAĞAN GENEL KURULU

Giresun Eczacı Odası Olağan Genel Kurulu Toplantısı'na TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Do-
maç, TEB Genel Sekreteri Ecz.Sabih Tekin Çağ-
lar ve TEB Denetleme Kurulu Başkanı Ecz.Şerif
Boyacı katıldı.

19 NİSAN 2004 PGEU TOPLANTISI

Çek Cumhuriyeti Vizesi alınamadığı için Prag'da
gerçekleştirilen toplantıya bu yıl Türk Eczacıları
Birliği'nden katılım olmadı. Bu durum Başbakan
ve Dışişleri Bakanına şikayet mektubu ile iletildi.



21-22-23-24 NİSAN 2004
ECZACILIK FUARI

TEB Merkez Heyeti ve Denetleme Kurulu'nun
hazır bulunduğu fuarda Türk Eczacıları Birliği
Reçete Kontrol Ünitesi ile ilgili sunum yapıldı;
eleştirilere cevap verildi.

22 NİSAN 2004 İSTANBUL ECZACI ODASI
TARAFINDAN
DÜZENLENEN TOPLANTI

İstanbul Eczacı Odası'nın talebi üzerine Lütfi
Kırdar Kongre Merkezi'nde TEB Reçete Kontrol
Ünitesi'ni tanıtıcı bir toplantı düzenlendi.



26 NİSAN 2004 "GERİ ÖDEME SİSTEMLERİ,
AVRUPA BİRLİĞİ VE İLAÇ'
KONULU TOPLANTI

Türk Eczacıları Birliği, Ankara Hilton Oteli'nde
"Geri Ödeme Sistemleri, Avrupa Birliği ve İlaç'
konulu bir toplantı düzenledi. Üç oturum olarak
gerçekleştirilen toplantıya Sağlık Sektörü tem-
silcileri ve eczacılardan yoğun katılım oldu.
Toplantının sonunda ilgili birimlere gönderilmek
üzere Sonuç Deklerasyonu hazırlandı.

27 NİSAN 2004 MERKEZ HEYETİ
TOPLANTISI

28 NİSAN 2004 1. BÖLGE TOPLANTISI

Şanlıurfa, Adana, Gaziantep, Kahramanmaraş,
Diyarbakır, Mersin, Hatay, Batman, Elazığ, Mar-
din Eczacı Odaları'nın katılımıyla gerçekleştiril-
en toplantıda Türk Eczacıları Birliği'nin yaptığı
çalışmalar meslektaşlarımıza aktarıldı, karşılaşı-
lan sorunların çözüm yolları tartışıldı.